UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

 SOCIEDADE BRASILEIRA DE FISIOLOGIA

Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em

Ciências Fisiológicas

Instituto de Biodiversidade e Sustentabilidade NUPEM
Centro de Ciências da Saúde

Universidade Federal do Rio de Janeiro, Campus Macaé
Av. São José do Barreto, 764 - Barreto, Macaé, RJ, 27965-045

pmpgcfnupem@gmail.com / pmpgcf@nupem.ufrj.brc

EDITAL Nº 921/2023

SELEÇÃO PARA O MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS

RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

  Após análise de recurso ao indeferimento da inscrição no processo seletivo de

ingresso no Mestrado Acadêmico em Ciências Fisiológicas do Instituto de Biodiversidade e

Sustentabilidade NUPEM, turma 2023.1, interposto pela candidata MANUELLA DOS REIS

FERREIRA, a Banca Examinadora torna público o resultado: RECURSO DEFERIDO e

inscrição homologada.

Macaé, 26 de janeiro de 2023.

Kelse Tibau de Albuquerque

SIAPE nº 1567245

Marinaldo Pacífico Cavalcanti Neto

SIAPE nº 1379826

Cíntia Rodrigues Pinheiro

SIAPE nº 1391483

mailto:pmpgcfnupem@gmail.com
mailto:pmpgcf@nupem.ufrj.brc
Cintia
Carimbo

		2023-01-25T12:49:07-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com